
UCHWAŁA NR XXXI/371/17
RADY MIEJSKIEJ BRZEGU

z dnia 21 kwietnia 2017 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Brzeskiego na realizację zadania pn. „Remont 
chodnika w ciągu dróg powiatowych nr 11930 i 20250 ul. Piastowska w Brzegu”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. DZ. 
U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579, poz.1948) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 poz. 60 poz. 
191, poz. 659)Rada Miejska Brzegu uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Brzegu pomocy finansowej dla Powiatu Brzeskiego z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. „Remont chodnika w ciągu dróg powiatowych nr 11930 i 20250 ul. Piastowska w Brzegu”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2017 rok w wysokości nie większej niż 90.000 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie pomiędzy Powiatem Brzeskim a Gminą Brzeg. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Brzegu

Barbara Mrowiec

Id: DD89D082-7EAA-4FE4-8E1C-508F88419656. Podpisany Strona 1




